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BIESIADA MIODOWA W TYKOCINIE  20.08.2023 (niedziela) 
 
 

09:00 Wyjazd z Supraśla, przejazd do Choroszczy (30 km) 

 CHOROSZCZ: zespół pałacowo-parkowy tworzą: barokowy pałac hetmana Jana Klemensa i Izabeli 

Branickich z połowy XVIII wieku, oraz dawny park pałacowy (bez zwiedzania wnętrz). 

 TYKOCIN: Historia tego miasteczka rozpoczyna się w latach istnienia Księstwa Mazowieckiego. 
Tykocin nabył prawa miejskie w 1425 r. dzięki staraniom księcia mazowieckiego Janusza I Starszego. 
Rządzący miastem wójtowie przekazywali władzę dziedzicznie, aż do 1542 r. Wtedy to miasto przeszło 
pod władanie króla Zygmunta Augusta. Duży wkład w historii Tykocina mieli Żydzi.  

 SYNAGOGA: jej wnętrze przyciąga uwagę przede wszystkim ze względu na zdobnictwo ścian.  
(zwiedzanie wnętrza)  

 RYNEK: jest wyjątkowym zabytkiem urbanistycznym miasta. Istnieje od momentu powstania 
Tykocina, jednak obecny wygląd zachował z XVIII w. Środek głównego placu zdobi dwumetrowy 
pomnik Stefana Czarnieckiego. Rynek otaczają zabytkowe budynki, a najważniejszym z nich jest 
kościół p.w. Trójcy Świętej.  

 ZAMEK: króla Zygmunta II Augusta na brzegu Narwi. Za jego panowania zamek stanowił rezydencję 
królewską z arsenałem konnym, skarbcem i biblioteką. Historia tej budowli wiąże się z takimi 
postaciami historycznymi jak: Janusz Radziwiłł, Stefan Czarniecki, August II Mocny i Jan Klemens 
Branicki. Zabytek w swoim istnieniu był kilkakrotnie niszczony, zarówno przez ludzi, jak i pożary 
(wejście tylko na dziedziniec) 

 Czas wolny na XXIII Tykocińskiej Biesiadzie Miodowej (możliwość zakupu lokalnych produktów) 
 

17:00 Powrót do Supraśla (45 km) 
 

KOSZT:   130 zł/os   

 
Świadczenia objęte ceną: przejazd autokarem, opłaty drogowe i parkingowe, program turystyczny jw., usługa 
licencjonowanego przewodnika podczas całej wycieczki, ubezpieczenie TU Europa S.A. (NNW, NWS), bilety wstępu do 
synagogi, pozostałe koszty organizatora 
 
Świadczenia nie ujęte w cenie: wydatki osobiste, opłaty za fotografowanie, wyżywienie, bilety wstępu do Zamku  

 

 

ORGANIZATOR: Biuro Podróży BIACOMEX S.A. 
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